Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	№45 от 26.09.2017	с. Первомайское

О признании утратившим силу решения Совета Первомайского сельского поселения от 17.07.2008 №46 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения улица Коммунистическая, от пересечения ул.Ленинская до пересечения с ул.Советской»

              С целью приведения с требованиями действующего законодательства,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета Первомайского сельского поселения от   17.07.2008 №46 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения улица Коммунистическая, от пересечения ул.Ленинская до пересечения с ул.Советской»
         2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение www.pervomsp.ru
       3.Настоящее решение вступает в силу с  даты его официального обнародования.

Глава
Первомайского сельского поселения                                         С.И.Ланский